Fone: (66) 3416-1144 -  Rua Rachid J. Mammed, 222 - CEP: 78.620-000
 General Carneiro - Mato Grosso – email: câmara_gen@yahoo.com.br /

www.camarageneralcarneiro.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de General Carneiro
Palácio José Felix de Arruda
CNPJ: 15.051.477/0001-73

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 001/2018
EDITAL COMPLEMENTAR N.01/2018

A Câmara Municipal de General Carneiro e o Presidente da
Comissão Organizadora do Concurso Público n.01/2018, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, a necessidade de ALTERAÇÃO da portaria que dispõe sobre a
nomeação da Comissão Organizadora Do Concurso Público Nº. 001/2018 da
Câmara Municipal de General Carneiro – MT, amparados conforme o disposto no
Item 18.5, objetivando maior clareza nas informações, por motivos de fórum íntimo,
de acordo com a PORTARIA Nº. 011/2018,

RESOLVEM

1º - ALTERAR a PORTARIA N.º 009/2018 passando a vigorar a PORTARIA Nº.
011/2018 nomeando os seguintes servidores para formarem a Comissão
Organizadora do Concurso Público n. 001/2018:

FÁBIO LIMA LIBERALESSO
PRESIDENTE

DIVINO APARECIDO SANTOS FREITAS
SECRETÁRIO

FELIX HENRIK BATISTA DE SOUSA
MEMBRO

2º - Os demais Itens do Edital do Concurso Público n.001/2018 da Câmara
Municipal de General Carneiro/MT, permanecem inalterados.

3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no
Quadro Mural da Câmara Municipal de General Carneiro/MT, e no endereço eletrônico:
www.camarageneralcarneiro.mt.gov.br, a partir desta data.

Fone: (66) 3416-1144 -  Rua Rachid J. Mammed, 222 - CEP: 78.620-000
 General Carneiro - Mato Grosso – email: câmara_gen@yahoo.com.br /

www.camarageneralcarneiro.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de General Carneiro
Palácio José Felix de Arruda
CNPJ: 15.051.477/0001-73

General Carneiro – MT, 27 de Abril de 2018.

             HEDER CAIO PEREIRA DA SILVA                                                    FÁBIO LIMA LIBERALESSO
Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro                              Presidente da Comissão

DIVINO APARECIDO SANTOS FREITAS                                   FELIX HENRIK BATISTA DE SOUSA
Secretário                                                                            Membro